a celebração do Termo de Compromisso nº 979400/2025 - Operação 1101959-10 que tem por
finalidade “Construção da Creche de Educação Infantil Marcelo Eiras, no município de Embu-Guaçu/SP - FNDE - Creche Tipo 2”.

 

2            O valor repassado é de R$ 3.772.287,11 (três milhões setecentos e setenta e dois mil duzentos e oitenta e sete reais e
onze centavos), tendo o Município de Embu-Guaçu, se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$
38.103,91 (trinta e oito mil cento e três reais e noventa e um centavos).

3            O prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 30/09/2028.

 

4            Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser obtidas, a qualquer tempo, junto
a esta Gerência Executiva de Governo São Paulo / SP.